
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. BIRŽELIO 30 D. 
SPRENDIMO NR.TS-7.111 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI PATALPAS“PAKEITIMO 

 
2007 m. kovo 30 d. Nr.TS-4.34 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2006 m. birželio 30d. sprendimo Nr. TS-7.111 

„Dėl sutikimo perimti patalpas“ 1 punktą  ir išdėstyti jį taip: 

            „1.Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės  nuosavybėn valstybei nuosavybės teise 

priklausantį ir Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokyklos patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą – patalpas  Rokiškio rajono savivaldybėje, Konstantinavos kaime (nekilnojamojo 

turto kadastro duomenų byloje Nr.6781 pastatas, kuriame yra patalpos, pažymėtas plane – 1C1m, 

patalpų unikalus numeris–7395-1002-2014:0001, bendras plotas–107,54 kv.m), kurios bus 

naudojamos Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 10 punkte nurodytai 

savivaldybėms priskirtajai (ribotai savarankiškai) funkcijai vykdyti – tai gyventojų bendrajai kultūrai 

ugdyti ir etnokultūrai puoselėti.“ 

  

 

Savivaldybės meras        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


